



استان فارس

کازرون

با حضور رئیس دادگستری کازرون؛

مشکلات واحدهای تولیدی شهرستان کازرون بررسی شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری کازرون؛ نشست مشترک به منظور بررسی دغدغه‌ها و مشکلات تولیدکنندگان در محل شهرک صنعتی شهید مصلحیان و با حضور حجت الاسلام مصطفی انصاری‌فرد رئیس دادگستری، داریوش دهقان فرماندار ویژه و شورای اداری، سرهنگ توکل فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه و هیئت همراه، مهندس مجید صادق زاده مدیر نواحی و شهرک‌های صنعتی، هیئتی از سپاه فجر استان فارس و جمعی از تولیدکنندگان برگزار شد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین انصاری‌فرد رئیس دادگستری شهرستان کازرون به همراه مسئولین شهرستانی ضمن استماع مشکلات واحدهای تولیدی دستوراتی جهت پیگیری و رفع موانع و مشکلات آنها صادر نمود.

پس از نشست مشترک و استماع مشکلات واحدهای تولیدی با حضور کلیه مسئولین بازدیدی میدانی توسط مسئولین حاضر از دو شرکت آبمیوه کشاورز و شرکت شیر شیرانه بعمل آمد و از نزدیک، مسئولین شهرستانی و هیئت‌های همراه در جریان روند تولید محصولات این شرکت‌ها قرار گرفتند.

در پایان این بازدید مصطفی انصاری‌فرد رئیس دادگستری در خصوص اهداف این برنامه و بازدید مصاحبه‌ای خوبی با روابط عمومی دادگستری انجام داد.

انصاری‌فرد بیان کرد: یکی از مواردی که رئیس قوه قضاییه همواره مورد تأکید قرار داده است، حمایت از رونق تولید در شرایط فعلی است؛ به گفته آیت‌الله رئیسی نقش کارآفرینان و فعالان اقتصادی در کشور یک نقش ویژه است و همه مسئولان کشور باید از کارآفرینان و سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف اعم از حقوقی، قانونی، مالی و تسهیلاتی حمایت کنند؛ این در حالی است که یکی از برنامه‌های مسئولین دستگاه قضایی بازدید از شرکت‌ها و کارخانجات در راستای بررسی مشکلات تا رفع کامل موانع تولید است.

مدیر آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

کسب رتبه‌های برتر در امتحانات

نهایی پایه دوازدهم و کنکور

سراسری توسط دانش آموزان

کازرونی

معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون از کسب رتبه‌های برتر در امتحانات نهایی پایه دوازدهم و کنکور سراسری توسط دانش آموزان کازرونی خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی با اعلام این خبر افزود: در کنکور سراسری سال ۱۳۹۹ دانش آموزان خلاق و تلاشگر آموزش و پرورش کازرون توانستند رتبه‌های برتر زیر ۱۰۰۰ مانند رتبه ۲۴، ۶۳، ۶۵، ۳۶۲،۳۰۰،۲۸۲،۳۰۰ و ۳۸۳ و ... را کسب نمایند که در نوع خود و در مقایسه با مناطق و شهرستان‌های استان فارس، موفقیت ارزشمندی محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین دانش آموزان پایه دوازدهم این شهر در امتحانات کتبی نهایی خرداد ۱۳۹۹ در بین ادارات بزرگ استان فارس که بالای ۲۵ هزار نفر دانش آموز دارند، بعد از ناحیه ۲ شیراز، از نظر میانگین نمرات، در جایگاه دوم مدارس متوسطه استان فارس قرار گرفت.

معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش کازرون، ضمن تبریک این موفقیت ارزشمند، نتیجه حاصل را مروهن زحمات و تلاش‌های دانش آموزان با استعداد، معلمان پرتلاش و اولیا دلسوز آنان برشمرد و اظهار امیدواری نمود که با یک کار و خرد جمعی و برنامه‌ریزی عالمانه، همچنان و بیش از پیش، کازرون در قله‌های پرافتخار بماند.

جمشیدی توصیه نمود که باید به این دانش آموزان

تاریخ
۵
مهر
۱۳۹۹
شنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به قرار گرفتن ۹ شهر در وضعیت قرمز کرونا، در استان خوزستان وضعیت هشدار اعلام کرد.

به گزارش ایسنا فرهاد ابول‌نژادیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: متأسفانه با توجه به روند فزاینده شیوع کرونا و مطابق آخرین بررسی وضعیت مخاطره شیوع ویروس کرونا در خوزستان، ۹ شهر استان شامل شهرهای اهواز، امیدیه، آغاچاری، بهبهان،

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز خبر داد: افزایش شهرهای قرمز خوزستان

آبادان، شوشتر، باغمלק، خرمشهر و ایذه در وضعیت قرمز قرار گرفته‌اند. وی افزود: شهرهای مسجدسلیمان، رامهرمز، دزفول، شادگان و لالی نیز در وضعیت نارنجی با تعریف پرخطر قرار گرفته‌اند و سایر شهرستان‌های استان خوزستان نیز در وضعیت زرد (خطر متوسط) قرار دارند. ابول‌نژادیان بیان کرد: با توجه به روند افزایشی و نگران‌کننده شیوع کرونا، در استان خوزستان وضعیت هشدار صریح اعلام می‌کنیم.

بازدید کردند.

او درباره نحوه پیدایش این بیماری تصریح کرد: ۳۰ تا ۴۰ روز بعد از آلوده شدن برگ‌های جوان، ابتدا لکه‌هایی بی‌شکل و سبز متمایل به زرد بر روی برگ ظاهر شده و به تدریج رنگ آن‌ها که معمولاً گوشه‌دار هستند، زرد می‌شود. زهرا مستفیضی افزود: به مرور با پیشرفت بیماری، رنگ لکه‌ها از زرد به نارنجی تند و سپس قرمز آجری تغییر می‌یابد که در این مرحله، بافت برگ در محل لکه‌ها ضخیم و در سطح زیرین برگ برجسته و رویه بالایی برگ فرو رفته و به تدریج تا اواسط تابستان کاملاً قهوه‌ای و خشک می‌شود. او اضافه کرد: در مراحل پیشرفته بیماری، برگ‌ها پیچ خورده و خشک می‌شوند و در ارقام حساسی مثل مامایی،

منجر به کاهش محصول می‌شود.

مستفیضی افزود: جمع‌آوری برگ‌های خزان کرده در پاییز و انجام عملیات شخم در دو زمان جوانه‌زنی و خزان برگ‌ها در جلوگیری از شیوع این بیماری مؤثر است.

این کارشناس در خصوص مبارزه شیمیایی با «لکه آجری بادام» تصریح کرد: استفاده از قارچ‌کش‌های پیشگیری‌کننده مسی مانند پردوفیکس یک درصد، مانکوزب ۸۰ درصد ۲ در هزار، کوپراویت و کاسید هر کدام به نسبت ۲ در هزار در اواخر زمستان و اوایل بهار در ۲ تا ۴ نوبت (اولین سم‌پاشی در زمانی که ۵۰ درصد گل‌ها ریزش کردند، دومین سم‌پاشی ۱۵ روز بعد و سومین و چهارمین سم‌پاشی هم به فاصله ۱۵ روز) توصیه می‌شود.

کارشناس مسئول واحد حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز بیان کرد: به لحاظ حساسیت نسبت به این بیماری، ارقام فرانسس، شکوفه، ۱۲ شاهرود و ۶ شاهرود بیشتری مقاومت، امامیه ۱، ۱۶ شاهرود، ۷ شاهرود و ۱۹ شاهرود کمترین مقاومت را دارند و ارقام مامایی، نان پاریل، آذر، بلدا، ربیع، سفید، ۸، ۱۳، ۱۵، ۱۷، ۱۸ و ۲۱ شاهرود در رده میانی هستند.

سرستان

بهره‌برداری از یک اقامتگاه

بوم‌گردی در سروستان

یک اقامتگاه بوم‌گردی در سروستان به بهره برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، سید موید محسن‌نژاد معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با اشاره به بهره‌برداری صدور پنجاهمین اقامتگاه بوم‌گردی استان در شهرستان سروستان گفت: اقامتگاه بوم‌گردی نیم روز سروستان با تعداد پنج اتاق، ظرفیت اقامت ۱۲ نفر با حجم سرمایه‌گذاری ۵ میلیارد ریال و اشتغال ۳ نفر افتتاح شد.

او، بیان کرد: این دومین اقامتگاه بوم‌گردی سروستان است و با توجه به سیاست‌گذاری این اداره کل برای توزیع یکنواخت مراکز گردشگری در کل استان پیش‌بینی می‌شود که در مناطق کمتر توسعه‌یافته نیز زیرساخت‌های گردشگری از جمله اقامتی و پذیرایی در نظر گرفته شود.

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، تصریح کرد: با صدور مجوز این اقامتگاه بوم‌گردی، تعداد اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان فارس به ۱۵۰ واحد رسید.

استان پوششیر

۳۴۳ میلیارد ریال به صنوف

آسیب‌دیدة از کرونا در استان بوشهر پرداخت شد



دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان بوشهر گفت: در راستای حمایت از مشاغل آسیب دیده به سبب ویروس کرونا تاکنون ۳۴۳ میلیارد ریال به ۳ هزار ۱۹۰ نفر اشتغال آسیب دیده از کرونا استان بوشهر پرداخت شده است.

داریوش زراعت‌گر در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، با بیان اینکه در ۸ ماه گذشته به سبب ویروس کرونا واحدهای تولیدی، صنفي و کارگاه‌های مختلفی آسیب اقتصادی دیدند اظهار داشت: در این راستا به بخشی از مشاغل جامعه آسیب وارد و با تعطیلی واحدها مشکلات اقتصادی و معیشتی ایجاد شد.

وی با بیان اینکه در پی بروز این مشکلات دولت، تسهیلات ویژه حایثی به مشاغل آسیب دیده اختصاص داد خاطر‌نشان

صفحه
۳
شماره
۲۹۰۰
سال
بیست‌وششم

جنوب ایران



عملیات اجرایی پروژه ۱۰ هزار تنی تولید، فرآوری و صنایع جانبی آبریان دوبریان در گتوند آغاز شد.

این پروژه با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان در طول پنج سال در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار احداث خواهد شد که برای ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم و برای ۱۲۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم فرصت شغلی ایجاد می‌کند.

در فاز اول این طرح با ظرفیت تولید هزار تن که بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته طرف هشت ماه اجرایی می‌شود، ۳۵ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است همچنین تراکم تولید در این طرح ۳۰ کیلو گرم در مترمکعب خواهد بود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

بیمارستان کمکی مقابله با کرونا

در کهگیلویه و بویراحمد فعال شود



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با بکارگیری تمهیدات لازم، بیمارستان کمکی مقابله با کرونا در استان فعال شود.

به گزارش خبرنگار مهر، احد جمالی در نشست ستاد مدیریت و پیشگیری از کرونا، افزود: با توجه به فصل پاییز و بیماری آنفلوآنزا در کنار کرونا، همچنین باید یک محل قرنطینه در سطح استان پیش‌بینی شود.

جمالی تصریح کرد: اینکه ما چند روز وضعیت خوبی داشته باشیم، قابل تکیه نیست و رفتارهای این ویروس اقدام همه جانبه پیشگیری از گسترش را طلب می‌کند. اجتماعات از عوامل مهم انتشار ویروس بوده و باید کنترل شود.

جمالی با بیان اینکه انتظار می‌رود هرچه بیشتر فاصله‌گذاری‌های اجتماعی و هوشمند در راستای رعایت پروتکل‌ها را داشته باشیم، بیان کرد: در حوزه ادارات موضوع یک سوم دور کاری تا آخر هفته آینده تمدید شد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار از برخورد و توییح کتبی دستگاه‌های متخلف در حوزه عدم توجه به پروتکل‌های بهداشتی خبر داد و اظهار کرد: باید پروتکل‌ها به شکل مناسب و اصولی رعایت شود.

جمالی گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی باید از دستگاه‌ها شروع شود و در جامعه نیز به شکل کامل پوشش موارد مقابله با کرونا را داشته باشیم.

وی با اشاره به موضوع مأموریت‌ها، بیان داشت: در این محور نیز باید مأموریت‌ها به حداقل رسیده و در موارد مورد نیاز و ضروری در این بخش اقدام شود.

رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد:

قاطعانه با مخالن نظم

برخورد می‌کنیم



رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد گفت: قاطعانه و بدون ملاحظه با مخالن نظم و امنیت در استان برخورد می‌کنیم. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حسن نگین تاجی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: صدور آرای قاطع قضایی توأم با مجازات‌های تکمیلی مانند تبعید و اقامت اجباری در نقاط دور افتاده کشور بوده که در استان شروع شده است.

وی افزود: مردم استان روند دستگیری‌های مجرمان و مخالن نظم را شاهد بوده و اکنون منتظر اقدام قاطع دستگاه قضایی در صدور آرای سخت برای مجرمین باشند.

نگین تاجی خاطر‌نشان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی در برخورد با افراد مخل نظم عمومی و کسانی که مبادرت به درگیری در سطح شهر می‌نمایند از مدت‌ها قبل شروع و سه مرحله از آن اجرا شده که در این مراحل تعداد بیش از ۲۵۰ خودرو که مزاحمت برای مردم ایجاد می‌کردند توقیف و حدود ۴۰ نفر از افراد سابقه‌دار دستگیر و هم‌اکنون در زندان به‌سر می‌برند.